汕头市龙湖区人民政府文件

汕龙府〔2015〕64号
关于恢复3项行政审批事项的通知
各街道办事处，各镇人民政府，区直各单位：
根据广东省新闻出版广电局《关于加强报刊市场管理工作的通知》（粤新广印发〔2015〕23号）和汕头市文化广电新闻出版局《关于立即恢复出版物发行（批发、零售）经营许可事项审批的函》（汕文广新函〔2015〕153号）要求，经研究，同意自即日起恢复3项相关行政审批事项。
区文化广电新闻出版局要认真做好相关恢复事项的落实和衔接，按省、市新闻出版行政管理部门要求恢复对相关审批事项的受理和审批，并切实加强事中、事后监管。

附件：龙湖区人民政府同意恢复的行政审批事项目录
（此页无正文）

                        汕头市龙湖区人民政府
                             2015年10月14日
	抄送：汕头市文化广电新闻出版局。

	汕头市龙湖区人民政府办公室         2015年10月14日印发

	序号
	项目名称
	审批部门
	设立依据
	处理意见

	1
	设立出版物批发企业或者其他单位从事出版物批发业务审批
	区文广新局
	汕头市人民政府令第146号
	恢复审批

	2
	设立出版物批发企业或者其他单位从事出版物批发业务变更审批
	区文广新局
	汕头市人民政府令第146号
	恢复审批

	3
	《出版物发行（零售）经营许可证》审批
	区文广新局
	《出版管理条例》（国务院令第343号公布，第594号修订
	恢复审批

附件：

龙湖区人民政府决定恢复的行政审批事项目录（共3项）
- 1 -
- 2 -
- 3 -